13. Quod autem examen huiusmodi ſit facien. in
Vibe, probant expreſſe verba Conſtitutionis, ibi. Ac
preelectum ad nouum examen coram ipſo appellarionis
iudice, ac eius examinatorebus prouocare. Quæ verba;
coram ipſo, important de necessitate praefectionis, vt inquit
text. in l. diuen. proferre s. coram autem ybique Bart.
Bal. 1. & communiter DD. ff. de recent. & ultra resolutiones
Sac. Congregatio Concilij, ita firmitat Barboſ.
de off. Paroch. part. 1. c. 1. n. 149.

Et ita deciſum fuit vtrqua parte informantē.

DECISIO LXV.

Sacra Rotæ Romane coram R. P. D. Orthobono.

Calaguritana beneficij de Cornago.

Veneris 14. Junij 1647.

§. 1. VAcante integro simplici beneficio in Ecclesia
S. Petri de Cornago, eoque diuifo in duas
partes, ac postmodum poſito concurru iuxta dispositio-
nem motus proprii fel. recor. Clement. VIII. plus filii
patrimoniales dicti loci ſe oppofuerunt, inter quos
cum Baroxa, & Peralta renunciati fuſſent habiles ad
Curata, iudeo ab Ordinario Calaguritano Institu-
tionem, ac poſſeſſionem reſpectiue receperunt. Verum
quia à relatione examinatorum tanquam mala appellauit
Petrus Roderico cauſa ad Rotam deuoluta fir-

matum fuit coram R. P. D. meo Ghislerio; & per fer-
tentiam Rotalem ob non interpoſitam appellationem
in indicatum tractatam pronunciatum Roderico eſſe
ad iudicandum d. integrum beneficium. Comissa verò
cauſa reſtitutioſis in integrum R. P. D. meo Verospio
prauis duabus decisionibus fuit firmatum conſtarē de
cauſis reſtitutioſis, ac desuper lata fuit Sententia Ro-
tal[is] cum declaratione dictis Peralta, & Baroxa eſſe
ad iudicanda dimidia beneficia de quibus agitur, ſed
cauſa appellationis mihi coſmissa dubitauit. An ſen-
tentia Rotalis lata per R. P. D. meum Verospium eſſet
conſirma, vel infirmando, & Domini pro conſideratione
reſpondeant.

2. Validitas enim remanet abunde probata ex acto-

rum reuolutione inixa deciſ. Capitaq. 260 pari. 2. abſ.
que eo quod obſeruunt viuūm obiectum per informantē
pro Roderico excutio ſcilevit, quod lata fuerit ad
fauorem Baroxa excommunicati ob recursus ad iude-
ces laicos. Nam cum ipſi obtinuerint ante ſententiam Apostolica-
rum iſta nullitas remanet ſublata ex facto.

3. In iuſtitia vero ſententia aperte viſa fuit Dominis
comprobata ex latē deduc̄tis in duabus decisionibus
emanatis corā R. P. D. meo Verospio ſuper cauſis reſtitu-
tioſis in integrum, conſlitit ſiquidem in Baroxa, &
Peralta concurrere omnia requiſita per Conſtitu-
tionem Clementinam neceſſaria pro huiusmodi benefi-
ciis obtinen. cum ipſi ſint filii naturales, & Patrimonia-
les Loci de Cornago ſe ſubiecerint examinari, in quo
fuerint approbat[ur] habiles ad Curata, ac haerent pra-
fentati Ordinario a beneficiis, quibus concurrentibus
ipſis debet beneficium adjudicari cap. decernimus
16. q. 1. cap. illud in fine, ubi Abb. & alijs de ſupera-
cum alijs deductis in Calag. beneficij de Logrono 27.
Aprilis 1646. coram R. P. D. meo Rojas.